InnoSwitch3-AQ产品系列
www.power.com  2024年12月
适合汽车应用的内置750V/900V/1700V开关管的
恒压/恒流波谷开通DCM/CCM反激式开关IC
本产品已获得专利和/或正在申请专利之中。
初步手册
产品特色
高度集成，外形紧凑

INN3949FQ
建议新设计使用缺省型号（无“S”料号产品）。这些型号会自动过渡到未来的产品版本（在PCN期之后）。
 元件订购信息
 • InnoSwitch3产品系列
 • AQ序列号
 • 封装信息
C  InSOP-24D
F  InSOP-T28G
  • “S”料号（3位或4位数字）可选
 • 特征代码（空白 = 缺省）
  • 卷带装及其他包装形式
TL  卷带装，每卷2000片。
MR  迷你卷带装，每卷300片（仅限INN394x）。INN3  9xx   xQ   xxx  Hxxx - TL
Rev. P 12/24
37
InnoSwitch3-AQ
www.power.com 本文档包含有关新产品的信息。此处的规格及信息可能会发生改变，恕不另行通知。
初步手册
 元件订购示例
INN3947FQ-TL InnoSwitch3-AQ产品系列，序列号947，InSOP-28G封装，无“S”料号，卷带装
INN3947CQ0501-TL InnoSwitch3-AQ产品系列，序列号947，InSOP-24D封装，控制器版本C的“S”料号，卷带装
INN3949FQ502-MR InnoSwitch3-AQ产品系列，序列号949，InSOP-28G封装，控制器版本C4的“S”料号，卷带装
INN3949CQ-H100-TL InnoSwitch3-AQ产品系列，序列号949，InSOP-24D封装，无“S”料号，特征代码H100，卷带装
 特征代码表
特征代码 H100 H640 H607 H907
缺省特征代码 否 是
适用元件型号 INN3949C INN3977C
INN3996C
INN3997C
INN3999C
INN3990C
INN3947F
INN3949F
INN3947C
INN3949C
反馈 外部
电流检测(IS) 外部
初级ILIM 外部
次级故障响应 自动重启动
自动重启动的触发条件 VO < 3.45V VO < 90%
过温保护故障响应方式 滞回
V引脚的功能 UV、OV UV、OV UV、OV 仅UV
V引脚UV计时器(tUV-) 32ms
VOUT引脚OVP功能 已使能
峰值输出功率模式 已禁止
特征代码允许修改器件的缺省功能。对于缺省特征，无需在订购的元件型号中包含H代码。如果需要修改的功能，则只有H100必须明确包含在型
号INN3949C中。
Rev. P 12/24
38
InnoSwitch3-AQ
www.power.com 本文档包含有关新产品的信息。此处的规格及信息可能会发生改变，恕不另行通知。
初步手册
 特定版本元件型号列表
产品系列
可订购元件型号
（有“S”料号）
 控制器版本 PCN参考号 描述
InnoSwitch3-AQ
Si MOSFET
INN3977CQ0500  B60（最新）
PCN-23181
允许指定特定的
控制器版本
INN3977CQ0501 B5
INN3996CQ0500 B60（最新）
INN3996CQ0501 B5
InnoSwitch3-AQ
SiC开关
INN3947CQ0500 C3（最新）